
Nowomiejską obwodnicą pędził... 189 km/h!
data aktualizacji: 2024.11.04

Nie było żadnego wypadku, doszło natomiast do trzech kolizji - miniony weekend, gdy
policja prowadziła działania w ramach akcji "Wszystkich Świętych", w powiecie
nowomiejskim przebiegł relatywnie spokojnie i bezpiecznie. 

Niechlubnym rekordzistą był mężczyzna złapany na jeździe nowomiejską obwodnicą z
prędkością... 189 km/h!

Interwencja wobec pirata miała miejsce w sobotę, 2 listopada około godziny 21:30 na obwodnicy
Nowego Miasta Lubawskiego w Brzoziu Lubawskim. 

- Policjanci ruchu drogowego zatrzymali tutaj
kierującego seatem, który znacznie przekroczył
dozwoloną prędkość. Mężczyzna jechał z prędkością
189 km/h, w miejscu, gdzie obowiązuje ograniczenie



do 90 km/h - podała Komenda Powiatowa Policji w
Nowym Mieście Lubawskim.

Za to wykroczenie został ukarany mandatem karnym w wysokości 2 500 zł. Na jego konto wpłynęło
także 15 punktów karnych.

Z innych interwencji podczas świątecznego weekendu: policjanci wyeliminowali z ruchu trzech
kierujących lekceważących sądowe zakazy prowadzenia pojazdów oraz motorowerzystę, który w
ogóle nie posiadał uprawnień do kierowania.

W czwartek (31.10.24r.) ok. godz. 7:00 rano na ul. Tysiąclecia w Nowym Mieście Lubawskim
policjanci ogniwa ruchu drogowego zatrzymali do kontroli drogowej motorowerzystę. Okazało
się, że 17-latek nie powinien wsiadać za kierownice tego pojazdu, bowiem nie posiada
uprawnień do kierowania nim. 
Wieczorem, ok. godz. 19:30 w Wonnie policjanci dzielnicowi z zespołu dzielnicowych w
Biskupcu zatrzymali do kontroli drogowej kierującego peugeotem. W trakcie sprawdzania
danych 31-letniego mieszkańca powiatu iławskiego w systemach informatycznych wyszło na
jaw, że on także nie powinien wsiadać za kierownicę pojazdu, bowiem obowiązuje go sądowy
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych.
W piątek (01.11.24r.) ok. godz. 20:45 na ul. Kwiatowej w Biskupcu tamtejsi dzielnicowi
zatrzymali do kontroli drogowej kierującego mercedesem. 19-letni mieszkaniec gminy
Biskupiec wsiadając za kierownicę auta, także zlekceważył sądowy zakaz prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych. 
W sobotę (02.11.24r.) ok. godz. 17:00 w Wardęgowie policjanci dzielnicowi zatrzymali do
kontroli drogowej znanego im osobiście 40-letniego mieszkańca ich gminy. Mężczyzna,
wsiadając na rower, zlekceważył sądowy zakaz prowadzenia pojazdów, który obowiązuje go
jeszcze przez niecały miesiąc.
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